ПРИКАЗ
Nо __ /;_?_:Г __ _

г. Москва

Об открытии выставки студенческого плаката ко Дню преподавателя высшей

школы

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год, патриотического и нравственного

воспитания молодежи, а также продвижения лучших традиций ФГБОУ ВО
«НИУ «МЭИ» (далее МЭИ),

приказываю:

1. Организовать и провести 14 ноября 2023 года в ДК МЭИ открытие выставки
студенческих плакатов кафедры дизайна ГПИ. Начало мероприятия - 17:30.
Ответственный организатор - заведующий кафедрой дизайна ГПИ Панкратова А.В.

2. Для торжественного открытия выставки организовать выступление

студенческих коллективов ДК МЭИ. Ответственный - директор ДК МЭИ

Пастернак О.М.

3. Директору Дома культуры Пастернак 0 .М. предоставить помещения для

организации выставки и проведения репетиций, обеспечить техническое

сопровождение мероприятия.

4. Начальнику ЦКОП МЭИ Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на указанных

мероприятиях.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

подготовку информационного материала и освещение мероприятий в средствах

массовой информации разных уровней и на портале МЭИ.

6. Рекомендовать Директорам институтов МЭИ информировать и пригласить

преподавателей на открытие выставки 14 ноября 2023 года в ДК МЭИ.
7. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Выкупу С.С.) принять

активное участие в привлечении студентов МЭИ на мероприятия.

8. Рекомендовать Профсоюзному комитету сотрудников МЭИ (Комендантов

А.С.) информировать сотрудников о проведении мероприятия.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной
политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев